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Tygodnik z ambicjami
„Słowo Zamojskie” – tygodnik, ukazują-
cy się w latach 1929-1930, poświęcony spra-
wom społecznym, gospodarczym, nauko-
wym i literackim. W winiecie czasopisma cy-
towano słowa poety Adama Asnyka Trzeba 
z żywymi naprzód iść, po życie sięgać nowe. 
Pierwszy numer ukazał się 29 października 
1929 roku, ostatni 51. datowany jest na nie-
dzielę 21 grudnia 1930 roku. Łącznie uka-
zały się więc 63 numery. Egzemplarz kosz-
tował 35 groszy. Redakcja i  administra-
cja pisma początkowo mieściła się przy ul. 
Lwowskiej 1, a następnie przy ul. Staszica 
12. Wydawcą gazety był Antoni Borkowski, 
redaktorem Emil Lucjan Migasiński. „Słowo 
Zamojskie” drukowano w Drukarni Sejmi-
ku Zamojskiego. 

Gazeta utrzymywała się z reklam i by-
ła dostępna w  wielu miejscach Zamo-
ścia. W  pierwszym [ale nie tylko] nume-
rze redakcja informowała, że prenumera-
ta „Słowa Zamojskiego” oraz egzempla-
rze są do nabycia w Zamościu w Admini-
stracji przy Lwowskiej Nr 1 (wprost mo-
nopolu), u p. Wawrzyszaka (Dom Central-
ny), w  sklepie p. Żółcińskiej (przy aptece 
Kłossowskiego), w sklepie p. Czuprynowej 
(Lubelskie Przedmieście), w sklepie p. Si-
wiłły Nowa Osada (Rynek), u p. Bechero-
wej ul. Żeromskiego L. 13, w Drukarni Sej-
mikowej, w  Księgarni p. Pomarańskiego, 
w  Księgarni p. Nachajskiego (Dom Cen-
tralny), w  księgarni pocztowej p. Łapiń-
skiego, w  bufecie p. Łapińskiego stacja 
autobusowa i  u  sprzedawców. Tygodnik 
znaleźć można było również w  Szcze-
brzeszynie w  Księgarni p. Kimaczyńskie-
go, w  Księgarni na  poczcie i  Stowarzy-
szenia Spożywców. W Zwierzyńcu w Sto-
warzyszeniu Spożywców i na Rudce w fi-
lii tegoż Stowarzyszenia. W Hrubieszowie 

w Księgarni p. Lejmana Wacława, w skle-
pie wódczanym u  p. Kowalskiego Broni-
sława, u p. Józefa Hawlena, Hurtownia ty-
toniowa. W  Tomaszowie w  sklepie p. S. 
Brener, oraz w Księgarni p. Edwarda Wit-
kowskiego. W Turobinie w sklepie p. J. Ko-
sa i w księgarni p. W. Stawiarskiej. W Wyso-
kiem (k/Krasnegostawu) na  stacji kolejki 
wąskotorowej. W Miączynie u p. Ziemby. 
Na stacjach w  księgarniach kolejowych 
„Ruch”: Warszawa Główna, Praga Dwo-
rzec Wschodni, w Lublinie, Rejowcu, Cheł-
mie. Włodzimierzu, Zawadzie i  u  sprze-
dawcy w pociągach na linii kolejowej Za-
mość — Hrubieszów.

Do stałych działów „Słowa Zamoj-
skiego” należały m.in.: Kronika, Z  Tygo-
dnia, Obrazki Zamojskie, Humor, Książki 
i  czasopisma, Na widnokręgu świata, Go-
spodarstwo. Tygodnik poza publicysty-
ką, krytyką literacką drukował prozę m.in. 
Gustawa Lawiny [był on również kore-
spondentem „własnym” gazety z  Rzy-
mu], poezję m.in. wiersze Edwarda Nie-
działkowskiego, Haliny Rogińskiej, Wan-
dy Mystkowskiej, Zofii Rychlińskiej, Adeli 
Sajenczukówny, Marii Niklewiczowej, Ma-
rii Morszczyznianki-Hajerowej oraz twór-
czość Wandy Śliwiny publikującej jako Ja-
gienka spod Lublina. Do gazety pisali Jó-
zef Nikodem Kłosowski, Stanisław Kower-
ski, Aleksy Jan Moch z Biłgoraja, Józef Bia-
łosiewicz ze Zwierzyńca, Franciszek Ur-

sus-Siwiłło, Bronisław Liebek i ksiądz Ro-
muald Dziegiński. Dodatkowo w numerze 
znaleźć było można repertuar kina „Stylo-
wy”, wojskowego kinoteatru „Bagatela” 
[mieściło się przy ul. Ormiańskiej, gmach 
PKU], rozkłady jazdy autobusów, ogłosze-
nia drobne i  informacje z giełdy (waluta, 
zboża). W  „Słowie…”  artykuły zamiesz-
czali także Kazimierz Lewicki, Henryk Ro-
siński, Stefan Miler, Olga Andruszewiczo-
wa, inż. St. Wyrzykowski, Cecylia Kunce-
wiczowa, Stanisław Syta [Prezes Związ-
ku Młodzieży Wiejskiej w Zamościu], Mi-
chał Pieszko, Władysław Mickiewicz [Pre-
zes Zarządu Koła Polskiej Macierzy Szkol-
nej w Zamościu], Władysław Pruffer [Pre-
zes Okręgowego Związku Straży Pożar-
nych w  Zamościu], Wacław Bartoszewski 
[lekarz weterynarii], doktor Józef Czecho-
wicz. Czasopismo drukowało też wiersze 
Artura Oppmana (Or-Ota), Jana Kocha-
nowskiego, Maurycego Gosławskiego, 
Sebastiana Klonowicza, Kazimierza Prze-
rwy-Tetmajera i  Stanisława Bojarczuka 
(krasnostawskiego Petrarki).

Opracowano na  podstawie nume-
rów archiwalnych czasopisma dostępnych 
w bibliotece cyfrowej Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego. 

Piotr Piela
Książnica Zamojska

im. Stanisława Kostki Zamoyskiego
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Najpiękniejsze palmy i pisanki

„Rybak” doczeka się renowacji

Z KOLEKCJI CZASOPISM CZERPAKA ZAMOJSKIEGO

2 kwietnia 2023 r. na Rynku Wielkim 
odbył się, tradycyjnie w Niedzielę 
Palmową, 46. już Kiermasz Wiel-

kanocny. Podczas kiermaszu rozstrzy-
gnięto, organizowany przez Muzeum 
Zamojskie, Stowarzyszenie Twórców 
Ludowych oraz Zamojski Dom Kultury, 
Konkurs Wielkanocny 

Swoje prace do  konkursu, zgłosiło 
39 twórców ludowych Ich wielkanocne 
pisanki i palmy oceniała komisja konkur-
sowa w składzie: Andrzej Urbański, Kata-
rzyna Ufniarz, Paweł Onochin, Agniesz-
ka Olech. Prace były oceniane w katego-
rii twórczości tradycyjnej oraz współcze-
snej twórczości artystycznej.

Najpiękniejszą tradycyjną pisankę 
wykonała Monika Molska z  Szychowic.
Drugą nagrodę przyznano Katarzynie 
Zygmunt z  Korytkowa Dużego, a  dwie 
trzecie nagrody Agacie Zygmunt i Jago-
dzie Pawlos, także z Korytkowa Dużego.

Monika Molska zostałą także autor-
ką najpiękniejszej palmy tradycyjnej. Na 
drugim miejscu, jury oceniło palmę He-
leny Greli z Hutkowa. Dwie trzecie lokaty 
zdobyły Krystyna Sioma z Dąbrowy Tar-
nawackiej i Katarzyna Zygmunt z Koryt-
kowa Dużego. Jury przyznało dwa wy-
różnienia za palmy tradycyjne: Elżbie-
cie Wróbel z Płoskiego i Leokadii Poma-
rańskiej także z Płoskiego,

Laureatami nagrody specjalnej za 
rzeźby zostali Leonard Łoza z Niewirko-
wa i Piotr Lewusz z Miączyna.

Autorką najpiękniejszej pisanki arty-
stycznej, jury wybrało Alfredę Urbańską 
z  Hrubieszowa, przyznając drugie miej-
sce Jolancie Kliszcz z  Tyszowiec i  trze-
cie Barbarze Greszcie z  Soch. Czesława 
Strzałka z  Lipska Kosobudy została wy-
różniona w  kategorii pisanek artystycz-
nych.

Najpiękniejszą współczesną palmę 
artystyczną wykonała Anna Swaczyna 
z Ruszowa. Drugą nagrodę jury przyzna-
ło Karinie Lebiedyńskiej z Zespołu Szkół 
Specjalnych w  Biłgoraju. Trzecią naj-
piękniejsza palmę artystyczną wykona-
ła Wiesława Cichosz ze Stawu Ujazdow-
skiego.

29 marca 2023r., Zamojski 
Dom Kultury podpisał umo-
wę z  Centrum Rzeźby Pol-

skiej w  Orońsku na  pokrycie kosztów 
realizacji zadania Renowacja i konserwa-
cja rzeźby „Rybaka”.

„Będzie to pierwsza tego typu renowa-
cja od czasu kiedy „Rybak” został ustawio-
ny przed Zamojskim Domem Kultury. Rzeź-
ba jest w opłakanym stanie” - mówi Joan-
na Bilska z  Zamojskiego Domu Kultury. 
Zakres prac obejmie pełne prace konser-
watorskie, techniczne i estetyczne rzeź-
by wraz z zabezpieczeniem powierzchni 
przed dalszymi zniszczeniami powodo-
wanymi przez czynniki atmosferyczne 
i biologiczne. Prace konserwatorskie ma-
ja się zakończyć przed 14 września 2023r.

Rybak ciągnący sieci to dużych roz-
miarów rzeźba plenerowa o  abstrakcyj-
nej formie ulokowana przed Zamojskim 
Domem Kultury. Autorem projektu „Ry-
baka” jest Eugeniusz Pol. Rzeźba zosta-
ła wykonana przez Pracownię Sztuk Pla-
stycznych w  Lublinie, a  odsłonięto ją 
w  1964 roku jako element dekoracyjny 
przed ówczesną nową siedzibą Powiato-

wego Domu Kultury przy ulicy Partyzan-
tów w Zamościu.

Koszt realizacji prac to 59  000 zło-
tych, z  czego 90% dofinansowania po-
chodzi z  programu własnego Centrum 
Rzeźby Polskiej w  Orońsku pn. Rzeźba 
w  przestrzeni publicznej dla Niepodle-
głej – 202,3 pochodzących z budżetu Mi-

nistra Kultury i  Dziedzictwa Narodowe-
go.

„W  najbliższych dniach rozpisze-
my przetarg i wyłonimy wykonawcę prac. 
Chcemy zrobić to jak najszybciej, tak aby 
w  maju rozpocząć prace renowacyjne 
i konserwatorskie” - podkreśla Joanna Bil-
ska.



We wtorek 4 kwietnia, Sta-
rosta Zamojski Stani-
sław Grześko w  imieniu 

Powiatu Zamojskiego oraz part-
nerskiego powiatu  Schwäbisch 
Hall po raz kolejny przekazał 

dary dzieciom z  Łucka. W  pacz-
kach znajdowały się m.in. pro-
dukty spożywcze, które pomo-
gą ukraińskim rodzinom w  przy-
gotowaniach do  zbliżających się 
Świąt Wielkanocnych. 

Do akcji włączyło się również Tech-
nikum im. J. Zamoyskiego w Zwierzyń-
cu, w którym w chwili obecnej uczy się 
ponad 20 uczniów z  Ukrainy. Jak mó-
wi dyrektor technikum Waldemar Gar-
diasz - „Jest to młodzież zdolna i ambit-
na. Uważam, że rozwijają się u nas bar-
dzo pozytywnie i  wnoszą wiele fajnych 
rzeczy do szkolnej społeczności.”

Wizyta delegacji Powiatu Zamoj-
skiego w  Łucku miała dodatkowo 
na  celu nawiązanie współpracy „Cen-
trum Rehabilitacji Medycznej Komba-
tantów Łuckiej Hromady Terytorialnej” 
z  Samodzielnym Publicznym Sanato-
rium Rehabilitacyjnym im. J. Korczaka 
w Krasnobrodzie, w ramach programu 
Interreg Net Polska – Ukraina. W  spo-
tkaniu z  zastępca mera Łucka Iryną 
Czebeluk oraz Igorem Gnietniowym, 
p. o. dyrektora  Przedsiębiorstwa Ko-
munalnego „Centrum Rehabilitacji Me-
dycznej Kombatantów Łuckiej Hroma-
dy Terytorialnej” wzięli udział Starosta 
Zamojski Stanisław Grześko oraz Bar-
bara Kowal, dyrektor Samodzielnego 
Publicznego Sanatorium Rehabilitacyj-
nego im. J. Korczaka w Krasnobrodzie. 
Podczas rozmów omówiono szczegóły 
przyszłej partnerskiej współpracy.

Źródło: Starostwo Powiatowe
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„Stary szpital” oszczędzi na prądzie

Plac budowy na dwóch ulicachPojechali z darami do Łucka

DOCIEPLENIE BUDYNKÓW
MALOWANIE ELEWACJI

REALIZUJEMY PROGRAM 
CZYSTE POWIETRZE 

  783 800 351

REKLAM
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Umowa przewidywała, że ter-
min zakończenia prac nastą-
pi 30 kwietnia, ale wykonawca 

wykonał prace przed terminem i  już 
z  końcem marca pierwsza instalacja 
fotowoltaiczna w  zamojskim „sta-
rym” szpitalu produkuje prąd.

"W  dobie rosnących kosztów ener-
gii takie projekty są na wagę złota" mó-
wi prezes Zamojskiego Szpitala Niepu-
blicznego Sp. z  o. o. Damian Miecho-
wicz. "Według wstępnych szacunków, 
dzięki instalacji będziemy w  stanie za-
oszczędzić na  rachunkach za prąd na-
wet 40 tys. zł rocznie" dodaje Damian 
Miechowicz

Co ważne, panele o  łącznej mocy 
prawie 50 kW udało się zainstalować 
przy wsparciu UE. Projekt pod nazwą 
„Zastosowanie odnawialnych źródeł 
energii w  Zamojskim Szpitalu Niepu-
blicznym” jest współfinansowany w ra-
mach Regionalnego Programu Opera-
cyjnego Województwa Lubelskiego 
na lata 2014-2020. Środki unijne pokry-
wy ponad połowę kosztów instalacji.

W  trakcie realizacji nie obyło się 
bez problemów. Pierwszy przetarg 
trzeba było unieważnić, ponieważ fir-

ma, która go wygrała ostatecznie od-
mówiła podpisania umowy. W drugim 
postępowaniu najkorzystniejszą ofer-
tę złożyła firma ECO4PALNET Sp. z o.o. 
z  Warszawy. Przy powtórnym postę-
powaniu o udzielenie zamówienia pu-
blicznego szpital uzyskał cenę o  pra-
wie 64 tys. zł niższą. Ostatecznie mon-
taż i uruchomienie instalacji zamknęło 
się kwotą 169 912,20 zł, z czego 87 300 
zł to dofinansowanie z UE.

Z  racji warunków technicznych, 
99 paneli zamontowano na  dachu 
przychodni przy ul. Kilińskiego. Pro-
dukowana przez nie energia nie jest 
odprowadzana do  sieci, tylko prze-
znaczana na  własne potrzeby szpi-
tala.

Źródło:  
Urząd Miasta Zamość,  

fot. ECO4PLANET

Lada dzień maja ruszyć z  kopyta pra-
ce na kolejnych dwóch zamojskich uli-
cach. Drogowcy będą prowadzić pra-

ce na ulicach Wojska Polskiego i Starowiej-
skiej. Zakres prac obejmuje przebudowę 
nawierzchni dróg, zatok autobusowych, 
zjazdów indywidualnych i  publicznych, 
chodników, ścieżek rowerowych oraz cią-
gów pieszo – rowerowych, wymianę wpu-
stów deszczowych oraz studni rewizyjnych, 
przestawienie istniejących słupów oświe-
tleniowych

4 kwietnia wyłoniono wykonawcę prac, 
którym został Zakład Budowlano - Transpor-
towy „Drogmost” Sp. z o.o. z Mokrego. Zada-

nie współfinansowane jest ze środków wła-
snych oraz Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg. Kwota dofinansowania: 10 909 133,72 zł

Po zakończeniu robót, w listopadzie 2023r., 
wg założeń projektu, ma nastąpić poprawa in-
frastruktury drogowej,  poprawa bezpieczeń-
stwa w  ruchu kołowym i  pieszym poprzez 
przebudowę chodnika, ścieżek oraz ciągu pie-
szo-rowerowego,  likwidacja barier architekto-
nicznych (elementy nawierzchni będą dosto-
sowane do  potrzeb osób niepełnosprawnych 
poprzez zaniżenie krawężników i wbudowanie 
płytek integracyjnych koloru żółtego z wypust-
kami na przejściach dla pieszych), zapewnienie 
spójności sieci dróg publicznych, poprawa do-
stępności terenów inwestycyjnych.
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SPRZEDAM
Sprzedam posesje w rozliczeniu miesz-

kanie 2-pokojowe w Zamościu. Tel. 
660 103 325

Mieszkanie 2 pokojowe, 51,30m2 pię-
tro pierwsze z balkonem, ulica Mi-

kołaja Reja sprzedam tel. 84 627 83 63

Dom mieszkalny parterowy, drewnia-
ny, wolnostojący z działką około 10 ar 

w dobrej lokalizacji, osiedle Nowe Mia-
sto, tel. 607 960 762  

Dom wolnostojący w Zamościu, 3 po-
koje, kuchnia, ponad 100 m2. Działka 

z zabudowaniami 32,5 ar

Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 
Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działki po 6 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Mieszkanie 3-pokojowe, 56m2, III pię-
tro, ul. Oboźna. Tel. 503 898 080

Mieszkanie 56m2, 3 pokoje, ul. Oboź-
na. Tel. 501 082 234

Mieszkanie 2-pokojowe, 36m2, 1 pię-
tro, ul. M. Reja. Tel. 503 399 681

Nowy dom, parterowy 75m2, na 
działce 94 ary. Suchowola, tel. 604 

657 091

Kawalerkę 33m2, Peowiaków lub za-
mienię na większe. Tel. 660 103 325 

Pole uprawne, do 1.ha. tel. 608 738 
826

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2, okolicę Revii 
Park. Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom drewniany, tel. 665 295 934

Mieszkanie M3 pierwsze pię-
tro + murowany garaż Tel. 727 

736 614

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. 

Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Działka nr 79/26 Lipsko Polesie 12 ar 
przy drodze gminnej. Tel. 502 326 027

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnoryn-

kowa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryni-
ce. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie 
media, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 

297 626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Jaro-

sławcu. Tel. 512 890 120

KUPIĘ 
Kupię działkę na ROD. Tel. 509 323 024 

Kupię lokal w okolicy sądu za roz-
sądną cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowi-

ny. Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. 
Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzesz-
kowej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 

501 055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha w 
Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy Za-
mościa. Tel. 513 375 540

WYNAJEM
Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 

ZUS, 1020 zł+ liczniki. Tel. 600 265 
531

Lokal na działalność gospodarczą o 
pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-

skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie 77m2, umeblowane. Tel. 
607 937 295

Mieszkanie M3.  
Tel. 733 851 482

Mieszkanie w Adamowie 77m2, tel. 
607 937 295

Mieszkanie dwupokojowe 39m2, ul. 
Kamienna, umeblowane, tel. 535 

835 199

Mieszkanie na Peowiaków, umeblo-
wane, pokój plus kuchnia, na dłu-

żej.34m2 tel. 504 130 405

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 3-pokojowe, 
50m2, ul. Kamienna, Zamosć. Tel. 

692 801 588.

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

ZAMIENIĘ
Zamienię M3 64m na dom w Zamościu. 

Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052
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Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na mniejsze 
w okolicy “Hetmana”. Tel. 696 196 411Zamie-

nię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na mniejsze w okolicy 
“Hetmana”. Tel. 696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z balkonem 
- 1 p. lub parter Planty, Ciepła, Orzeszkowa tel. 

515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Zamościu, 46 
m² na podobne. Tel. 501 617 630

 
 



Opel Astra, 1,4, 1992, , przebieg 225 
000, Zamość, tel. 534 096 519

Części samochodowe Syrena, 
Warszawa, fiat 126. Tel. 608 074 

175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Sprzedam ciągnik C330 1975r, stan 
dobry, z turem cena 25 000 do ust-

alenia. Tel. 698 491 324

Sprzedam Opel Meriva 1,6B, 20064. 
Stan dobry. Tel 790 532 060

Sprzedam komplet kół do WSK 125, 
tel. 606 810 307

Sprzedam opony letnie z felgami 
195/60 R15. Tel. 790 532 060

Sprzedam skuter inwalidzki nowy 
tel. 519 651 623 

Sprzedam Opla Agila, 2008, tel. 519 
106 797

Sprzedam kompletne koła z Golfa 
III, 175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 
377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 

1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 792 
184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

SPRZEDAM

Garniturek roz. 86, biała koszula, 
buty 20. Tel. 692 345 676

Wózek spacerowy, bomiko, mod-
el XL, niebieski, rama biała. Tel. 

692 345 676

Stół masarski 200 zł. Tel. 519 651 623

Schładzarka do mleka, nowa. 
Cena 600 zł. Tel. 519 651 623

Stół rozkładany, dodatkowy blat 65 
zł netto, stan bardzo dobry tel . 

796 888 085

Kuchnia mikrofalowa biała. Stan do-
bry, sprawna, 60 zł. Tel 796 888 085

Walizka turystyczna, duża, stan 
bardzo dobry. Tel. 796 888 085

Zszywcz nowy niemiecki, cena 100zł  
tel. 519 106 797

Piła elektryczna, Husgwarna, 220 zł. 
Tel. 519 106 797

Rower typu składak, stan idealny, ko-
szyki zakupowe, koła 20’, Zamość, 

tel 607 960 762 

Opryskiwacz sadowniczy 1000l, je-
doosiowy z turbiną z tyłu, tel. 881 

783 838

Opryskiwacz sadowniczy Ślęza 1000l 
Tel. 660 677 847

Rębak ciągnikowy, tarczowy. Tel. 
660 677 847

Dwie encyklopedie PWN, tel. 790 
532 060

Maszynę stolarską, grubościówka i 
heblarka Tel. 733 851 482

Ramę do piły tarczowej. Tel. 790 
532 060

Dywan beżowy 190x290. Tel. 698 
479 302

Alufelgi 18 z oponami offrod, dętki 
800x20, fsrtuchy do dętek, wirów-

ka do bielizny. Tel. 602 180 912

Okna, drzwi drewniane, stan bardzo 
dobry, brązowe. Tel. 506 876 077

Rower damka. Tel. 506 876 077

Dwa śliczne łóżeczka dla dzieci, 
tel. 508 080 581 

Łóżeczko “Graco” materac, pościel 
gratis. Cena 199 zł, tel. 515 386 346

Regały na ściane, manekiny, stojaki i 
gondola. Tel. 609 091 561

Meble kuchenne, w dobrym stanie. 
`tel. 607 937 295

Łożyska polskie, programator do 
pralki. Tel. 501 747 488

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Wersalkę i dwa fotele kolor beż, 
stan idealny, cena do uzgodnie-

nia tel. 698 479 302

Lodówkę, wys. 145 cm, szara Beco, 
stan bardzo dobry. Cena do uzgod-

nienia. Tel. 698 479 302

Kurtka puchowa, męska, jasny khaki, 
rozm. 52. Tel. 669 747 000

Mokasyny włoskie, rozm. 37, 
brązowe. 669 747 000

Pompa do brudnej wody, silnik 
3-fazowy, stan bardzo dobry, tel. 

608 074 175

4-osobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki, ul. Bołtu-

cia, tel. 795 949 510

Wersalka, dwa fotele, tel. 608 
738 826

Meble na stoisko odzieżowe, tel. 
609 091 561

Witrynę antyk 2m dł. Tel. 579 
333 980

2 osobowy grobowiec, cmentarz 
parafialny przy Peowiaków, tel. 

730 004 404

Drzewka orzecha, 5 szt. Dobra odmi-
ana, tel. 793 905 211

Śrutownik na małe kamienie, tel. 
793 905 211

Termos z pompką 2l, tel. 664 454 
930

wiertarka220V, 750W, tel. 664 
454 930

Robot kuchenny wieloczynnościowy, 
tel. 664 454 930

Wersalka, stan idealny, cena do uz-
godnienia, tel. 846 279 789

Deski jesionowe 3,5 cm tel. 579 
333 980

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2200 zł te. 530 

757 057

Osuszacz powietrza nowy. Tel. 604 
657 091

Rozrzutnik do obornika, tel. 790 
532 060

Piec C.O. (drewno, węgiel, ogrzewa 
200m2), tel. 507 955 372 

Sprzedam szafę, 300 zł, 
 604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana,  5 zł sz-

tuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągni-
ka, opryskiwacz 400l, rozsiewacz 

nawozu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. 
Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży 
nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 

657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 
kg, na wózku, z kablem, cena 650 

zł. Tel. 793 905 211

Namiot niemiecki, 4-osobowy, cena 
50zł. Tel. 519 067 797

ZWIĘRZTA

Pszczoły,  
tel. 791 737 438

Klacz, ogierek 9 miesięcy, hucuły.  Tel 
506 876 077 

Ładne kotki.  
Tel. 798 827 451

Kocięta brytyjskie.  
Tel. 790 270 229

Oddam psa.  
Tel. 669 747 000

Oddam w dobre ręce kotki. Tel. 501 
958 347

Sprzedam rodziny pszczele. Tel. 607 
413 029

Sprzedam klacze zimnokrwiste, 1 
źrebna, szpaczka. Tel. 665 225 697

KUPIĘ

Drabinkę aluminiową 3m. Tel. 790 
532 060

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną te. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię ławkę z oparciem. Tel. 790 
532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

INNE

Oddam kompost, okna drewniane, 
tel. 669 747 000

Udzielę korepetycji z języka polskie-
go na terenie  Zamościa nr tel 794 

722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29Przyj-

mę mieszkanie w zamian za opiekę u 
kobiety bezdzietnej. Tel. 605 049 740
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STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY

TEL. 729 911 254

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Zatrudnię sprzedawcę na lato, oso-
ba dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 513 
042 729

Podejmę pracę jako opiekunka 
osób starszych, mam wykształ-

cenie medyczne i służę doświadcze-
niem, na 4 godziny dziennie. Tel. 662 
036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

PRACA
Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna 

kobietę w podobnym wieku. Tel. 
500 582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. 
Tel. 663 483 977

Katolik, 52 lata, wolny; pozna panią 
do 55 lat, może być wdowa. Jestem 

bardzo samotny, z Zamościa, rencista. 
Tel 695 958 316

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. 

Niezależny pod każdym względem. 
Tel. 721 945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej bryga-
dy powietrzno-desantowej (służy-

łem w czerwonych beretach), lat 54, 
zwiąże się na stałe z kobietą, która 
mieszka na wsi, z dala od cywilizacji. 
Tel. 507 530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

TOWARZYSKIE



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #14, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami:  
(D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #13/2022: „Ósmy dzień pięknej 
pogody”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma Pani 
Elżbieta Michorowska z Krasnobrodu. Gratulujemy! Nagrodę można odebrać 
do 18 kwietnia 2023 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Za-
mość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

Bądź na bieżąco
z naszymi gazetkami !

zeskanuj i sprawdź

leclerc.pl

Kiełbasa śląska
Madej Wróbel

1299
1 kg

od 12.04 do 22.04.2023 r.

*
AKTYWUJ 

z kuponem
71 opak.

89
81 opak.

99
cena bez kuponu 

Karma dla kota Sheba/Sheba Mini
Mars
4 x 85 g/6 x 50 g, wybrane rodzaje
cena za 1 kg = 23,21/26,30/26,45/29,97

Piaskownica/
Basen muszelka 
2-częściowa, 
87 x 77,7 x 18 cm, 
mix kolorów

5999
1 kpl.

ZESKANUJ
PRZY KASIE

Piasek 
do piaskownicy 
15 kg
cena za 1 kg = 0,74/1,07

cena
bez karty

cena z kartą
101 opak.

99

151 opak.
99

czwartek, 13 kwietnia, godz. 9.00, Za-
mojskie Premiery Teatralne, Zamojski Dom 
Kultury, ul. Partyzantów 13
czwartek, 13 kwietnia, godz. 17.00, 
Dyskusyjny Klub Książki, Spotkanie autor-
skie z Magdą Stachulą, Książnica Zamojska, 
ul. Kamienna 20
piątek, 14 kwietnia, godz. 9.30 „Dzień 
dobra na sportowo” Caritas diecezji zamoj-
sko-lubaczowskiej, Msza św. w Katedrze 
Zamojskiej, następnie OSiR w Zamościu, ul. 
Królowej Jadwigi 8
piątek, 14 kwietnia, godz. 10.00, XXI Za-
wody modeli latających balonów na ogrza-
ne powietrze „Mały Puchar Gordon-Benet-
ta”, Rynek Wielki
piątek, 14 kwietnia, godz. 19.00, Kon-
cert klarnetowy s-dur - „Podróż Mozarta do 
Pragi”, Orkiestra Symfoniczna im. Karola Na-
mysłowskiego, ul. Partyzantów 2
sobota, 15 kwietnia, godz. 19.00, kon-
cert Gregorian Grace, Zamojski Dom Kultu-
ry, ul. Partyzantów 13
niedziela, 16 kwietnia, godz. 16.00 i 
godz. 19.00, spektakl „Wiesz, że wiem”, 

Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

wtorek, 18 kwietnia, godz.10.00, 68. 
Ogólnopolski Konkurs Recytatorski, Zamoj-
ski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13
środa, 19 kwietnia, godz.10.00, Zamoj-
skie Premiery Teatralne, Zamojski Dom Kul-
tury, ul. Partyzantów 13
środa, 19 kwietnia, godz. 16.30, Wie-
czorek poetycko- muzyczny „Bezsenność”, 
Książnica Zamojska, ul. Kamienna 20
piątek, 21 kwietnia, godz. 19.00, Kon-
cert Breakout Symfonicznie w 80. roczni-
cę urodzin Tadeusza Nalepy, Zamojski Dom 
Kultury, ul. Partyzantów 13
niedziela, 23 kwietnia, godz. 16.00 i 
godz. 19.00, Marcin Daniec One Man Show, 
Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13
środa, 26 kwietnia, godz. 16.00, Spotka-
nia Dyskusyjnego Klubu Książki, Książnica 
Zamojska, ul. Kamienna 20
piątek, 28 kwietnia, godz. 16.00 i godz. 
19.00, „W krainie melodii” Śpiewająca Ro-
dzina Kaczmarków, koncert, Zamojski Dom 
Kultury, ul. Partyzantów 13
poniedziałek, 1 maja, godz. 10.00, Ma-
jówka w Muzeum Fortyfikacji i Broni Arse-

nał Oddział Muzeum Zamojskiego, ul. Zam-
kowa 2
poniedziałek, 1 maja, godz. 16.00, De-
biutanci na schodach Ratusza, Koncert lau-
reatów 37. Konkursu Literackiego „Debiut”, 
Rynek Wielki 13
wtorek, 2 maja, godz. 15.00 X Bieg wokół 
Twierdzy Zamość, Rynek Wielki 13
środa, 3 maja, godz. 17.00, Majówka w 
Muzeum Fortyfikacji i Broni Arsenał Oddział 
Muzeum Zamojskiego, ul. Zamkowa 2
sobota, 6 -7 maja, VIII Festiwal Polskiej 
Żywności wolnej od GMO, Rynek Wielki
niedziela, 7 maja, godz. 8.00, Giełda Ko-
lekcjonerska, Zamojski Dom Kultury, ul. Par-
tyzantów 13
piątek, 12 maja, godz. 17.00, Robert Go-
mułka – Rzeczywistość równoległa. Malar-
stwo, Biuro Wystaw Artystycznych- Galeria 
Zamojska, ul. Stanisława Staszica 27
piątek, 12 maja, godz.19.00, Koncert 
symfoniczny: Georg Fredrich Haendel, kon-
cert dla dzieci od lat 3, Orkiestra Symfonicz-
na im. Karola Namysłowskiego, ul. Party-
zantów 2

Kalendarz najbliższych wydarzeń
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